
na stranějcdné:

SMLOUVA O DÍLO
dlc § 25íl6 a nás], občanského zákoniku

ktelotl uzavieli

sPoRTEs svita}.v §.r,o.
Ičol ozo el ozo. irrčl cZ62062620
§e §ídlem svitáv},, Riegrova 2098/5, PsČ 568 02
Společnost Zapsaná v obclrodnin re.istříku vedenénl KrajskÝn soudem v lladci
Králové. oddil C, vložka 7j88
zastoUpena lng, JaroS]avcm I§,lýrem, iednatelenl

- dá]e ien objednatel -

sPoRTEcH cZ s.D.
Ičo: 29266793, DIČ: CZ29266793
se sídlem Újezd :í50/4(), 118 00 Praha - Malá strán:r
zápis v reistříku U Městského soudu v Praze. oddíl H. vložka 568
Zastoupen 1vaDem KašpaIem. předsedou představenstva

- dá]e jen áotoVilel _

na stŤaně druhé:

]]

]4,

),2

] ,],

l.
Předmět smloury

Zhotovilel se touto Slnlouvou zavazrrje pro obiednatele provést di]o pod llázvem: ,,Retoping átlctické
tartanovó dráhy a §ektořů _ svitaYr," a objedllalel se zava7uie provedené dílo picvzit a zap]atit oenu
za dí]o za podminek Stanovcných toUto snlouvou. a to na Záklidé \,ýbérového řízeni o zadárrí vcicjnó
zakázky n'lalého rozsahu realiZovaného obiednaielenr,

DíJo spočivá v provedení stavlry v rozsahu stanovenén] plojeklovou dokumentaci prc !-běl
Zhotovitcle zPracovanoll firmou Deals Managcmcnt, a,s,, Pittelo!a 2855/l. l30 00 Praha 3.,ý k,|ělnu
20l5, zak,č, ]0150l6, která lr_vla Součástí zadávací doku entace lýběrového řizcní. Projekto\,á
,l,,kutnentacr n.r, p:ll^hIli, lť|J,- l ,Ul\,
§olIc.i.|| Do\ i|,||o n' ,,hJlU\ ile le plo\ c,l dllU ].oJ i:

- zpracováni dokumentace Sklltečného provedeni díla:
dodávlra všech materiáIů. z nichž se podle lé1o snrlouvy dílo skládá:
zřizení a lik!idace zařiz€nístave iště:

- doptava osob t nlateliállt;
- dopravni značení1
, likvidace orlpadir;
- zkoušky hulnění;

úklid,

Do]deJj pii tealiZaci PřednlělU díla k.iakýnlkoliv zrnčnán. doplňkůnr nelro ro7šíření přeclrnčtu díla na
záklarlě požadavku objednatele, jc obiednátel po\inen předat 7hotovitcli soUpis 1ěcbto Změn. který
lhoto\, itc l oceni podle ccnové úlovně ajednotkových cen Potlžitých plo nlrlr.lr ceny zadilo, Pokud se
budc.jcdllat o VícePráce. kleré V polož(ách nebyh ocellěnl plo ná!lh ceny Za dílo. bUdou.jednotljVé
položk] occněrr! lna\inlálnč v cenírch ceniku RTS ! akttlálni cenové ťrrovni období rca]i7ac. díla
!o1ližené u kaž.ló položky o tolik proc€nt, o kolik b) la lližši cclková ccna Za di]0 lrez DPFl ntllridnutá
tlchazečenr y ladávacím či vibčIo\énl ří7eni oproti celkové ccnč za dilo oznečenéjako předpok]ádatlá
ccnazadílo(bezDPH)v7adáVacílnči!ýběroVóInřizení;!přípflClě.žecelkovácenaladílobczDPH
nabiclnulá tlchazečelll by]a steinll nebo \lšší llež piedpok|á,Janá cerra za dílo (lrez DP}I). pak budoll
iednolli\,ó položk! ocenčny l axinláluě v cclláclr ccnikU RTS v akltlální cenolé úr,ovni obdobi
lealizace dila, V odLl\odlrčnich případech se sllany mohoLl dohodnout.jinik, Veškere rlteprr.<.
zlrrěrr}. doplňkJ ncbo rolšiiení i onlc7.ní íOzsehL] přeLln)ětlL dila Inusí b}t vžcl}, pisclnnč odsoohlaSeny
objcdlla{elen l(n,lnou dodalku UZavieného v §ouladu sc 7áliol]e1]) o leřeiných Zakatzkách-

Obicdrlalcl 5i lr,lrlazLr,jc plrivo dophlil piedině1 Llila o další plácc a dodá!k},. a io i bcz sotllrlasu
Z1)ok]vjte]e, ktcry.ic po\inen t}to další práce a dodá!k_t- ikcepto,1at a Z [lln,athl proréSt, objednatc] 5i

l5



dále r,",hrazrr]c prálo jednosnanně znrěnit lozsah přednětu dí]a (lelm:n3 ho oIlrelit) a to i b§z
sollhlasu Zholo\itele, o ncpro\cdené práce n dodávk) (tzv. mónčplá.cl L,Lld. .nížcll8 cclla za dílo,
Zhoto\irelje po\,inen na Zlnalru llrzsnhu dila požadolanou objcdlratc1.1rr Pi]:ŇllPir. \i piipadě Znlěn\
rozsahu dila bude nezi §nlut niIli strananli uznlřen dodntek,

Objedllátel.]e oprá\lrčn i\ pniběhu realizace požado\,al 7án]ěn} mateIiálLr, rílobkú. konstnlkci e

1echnologií opťoti púvodnč nafrženýtn a zholo! tcl,ic porinen na olo 7ánlčn} piiStoupit, Požadavck
Ila 7álnčnU Drateriálů nusi bil phcmný, Pokurl v dnsledku záměn} lnaleljálu dtl_jde ke zrýšeni či
snižení cen\, 7a dílo. Stl,an! si l! io loZdil], !)-Poiídají. a to dodarkcn k. iln]oLl\ ě

BcZ picdcho7iho pí5e1llrého soLrhlasll objedllalele llesnli být použilr jiné rlaLeriál1. r,!rcbky.
klrl)strLrkcc anitechnol()gie. arli plo\edenr.iakékoli zIrlěn} oprcli teehnické zpr,árě a cenor,ó nabidcc
lhotovitele, Současnč se zh01o\itel ze\aztlje i odpovidá Za tlr. že pii r.ali7aci díla nepoužije žádni
lnateriál. o klerén je \, dobčjcho užiti7námo. žeje škodlir,!, Pokud 1ak Zhofu\ilel učini.je poi n.tt
na pisemné !},zválri objcdnatclc přo\,óst okaližjtě l)ápía\u a vcškcíé náklad) s tínr špoielle LLe\e

Zhotovilelse 7a\,a7uie. že dílo pťo!cd. \ soOladU se SoU!iSc.jicimi \tjádřcnini. souhlaS\ a Sianoviskr.
!e Zněni připadných znlén a doplňku. T}to Llokunrent\ §tejně jako l v},hotoleni projektove
dokllnle lace) pie.lá objednitel zholo\ iteli př; piedáni Sla\e išlě,

Zhotovitel potlrzuie. že se \ plném rozsahu seznámil s předmětenl. lozsahem a povahou dila. že.]sou
nlu zlálu} !cškcré technické. k\alitativni a jiOé podrnínk}r lrezb}tné k realizaci dilá a že clispolluje
takoVýIni kapacitanli a odbolnýni znaloSllni. kt.rójSoLl k pro\edeni dila |czbttnó,
Di]o musí SplDil a lrýt V fuulaclu s haflnoni7o\anýln], plat|jmi a doporučenýllli isN. zulonj,
l},hláškarli. nařízerrinri vlád,"- a jinýIni Prá\nnni předpiS}, Zcjnlóna ht,gienickýnri, protipožárnil))i a
předpis] tikajícími se bezpečnosti práce. které se \ztahuji na pld\áděni díla. na dobu.j€ho ži\onrosli
a ]eho plovozoÝáni, Podnlínkou předálli dila reip. jeho pře!zetíje i předáni přislUšnjch dokladu 0
pro!eden,ich 7ko škácb a lcviZich. poUžilich nrBteliálcch (plohlášcní o slrodě dle Zákolra č,2]i]997
sb,. \ platném 7nění) a ostatnich dokladi] tak. .jak stanolí ploiekto\á L]okUnenlace plo l1'běr
7holovilele a o§tltni podnlínk\ stinovené Z]dá\,aci dokulncntacÍ,

V piipadě rozporu nlezi snlou\,u a jejírli piílohami naji přednost trjednrini obsažená \,€ snlotlvě,
V připadě.jakéhokoliv lozponr rnezi příloh.rnlj na\7ájenl má předll0§L u,jednáni příloh1 . nižšinl
číllcnl

1.7.

1,8,

1,9,

1,10,

1,1 ],

]]

IL
Čas plnčni

].l, Zhotolitelzahájista!ebníprácclrarcali7acidiladne2,7,]015,nedohodnou-li sestlanyjinak.
]2, Vpiípadč.žc7h01o\ilelnelaháiistavebniPláceIraťealiZ.rcidilaalr] do ]5 dniLposicdnarlómtclrllillu

zahá_icni, jc olrj.dnalel oprálrlěn od slnlou\,} orlst,.tLlpit. pokud se smltl\ ní stlan} nedohodnou jinaL.

],j, PokLld 7ho1o\itelnelahá.jístavebni práce \e s.jerlnané lhntě. ačkolil nU obieLlnatel tllnožnil pro\ádční
dila.jc po|inen Zap1.1tit objednateli 5mlu!lripo](Ultl \e V} ši 500.- Ka 7e kežLlý den prodlení,

:,.1, Zho1o!itcl.]c po\irren ukončř práce na dile a clílo předat oll.jednateli do 10.í],2015.

],_s, POktldZd !odiiIlásn,nnčob]edlraleledo.i,:leL(čiso\ónlUposlLnu1enní|U,7.háieníSlavcbl]íchplecílla
lealizlci díla ll §,to lrLldotl nloci b!t zaltlrjen,", až po ],7.20l5. nlí Zho1()\ilel pú\,o požado!il Po
obi.dnatcli poSLlnUlí telrnínll prolcdcni clila dlc bodLl ],:l. o stcjt)ý počet dnu. o i(teí! rrrLr ob]erlnatel
u ožlli] z.Lhájit plric. pozLleii. a objednatel.je po\ ilren tako!élrrtl požada\t(tl zhoto!itele \]-ho\ět,

],6, V piipadě. že \e Zlrolo\i1.1 dosllne,.lo plodleni s pi.dállin dila o|rjednaleli l terninLr dle bo,.lLr 2,_l.

(přip, po úpli!i dIe bodu ],5,) tóto sllllou\,!. jc lhoror itel polirlcn uhradit objedrlateli snllulni pokLltLl

\e \i!i 0.1 9; 7 cen! za (lílo Z. liež.lý dcn plldlc]li: Počínnjc ] l. dll.m píocllclrí zho1o\ itele §e snrlu\ rli
pol(ull1 

^,] 
šUj. na 0.] )i, 7 cerl\' Za dilo 7a každi den pullen i,

lIl.
cena zl| dílí)

(]cna Za dilo b\ ]l1 doho(lrltlle tikl(): 2 ó00 000.- Kč b.7 DPH.



.],:. slran), si potvr^l]i. že \eikellr pll]ěni dle téio slnlouw lrude posk\lnLrto \ 1.7irllu pienesené daňo\,ó
povinllosii dlc § 92e Zákona L) da li z přidanó hodnotl,
Pokud by b!l plálcem DPTl \ piip.rdé něktclých částí dila 7hon]!i1.1, pak b(ld. Lj pilsl!šné části cen},
7a dilo piipočtena DPII \ Zákonrlé \!ši a objedllatcl sc 7a!azu]e částkU .dp(l\ idajici DPII z.jplatit,

],.], Cena Za di]o je stalrovcna na Základě nabídly Zhoto,litelc a je ce]l0U ne_i\Ýše přípustnou, Jcdnolko\é
cenv uvcdcl]é ! nabidcc ]sou Inaxjmá]lli a obsahLrií veškeré náklad} ntrlné k iádlrénu a včasnómLl
pro\edení dila,

.],4, Cenr:rá nabídka zho1o\iteleje obSažena \ piíloze č. 2 télo Slnlou\!,
],5, Vcškelé !icepráce. aně|\. doplrik; nebo 1,o7šiřeni i ol]rezcni rozsahtl piedměttl dí]á nusí bit \,žd],

přcd.jciich íaktickou lcalizaci pisemnč odsoUhlasenl objednatelem fol,nlotl dodalktl, POkUd lhoto\ itel
Provedc některé z těchto prací či dodárck bez pieclchozího píscnrnóho sotLhlasU objednatele !e 1'olmč
doditku. nrá objedn.tel plá\0 odmitnoui jc.jich úhradtl a to i\ piipadč. dojdc li k odsloupeDí od
SmloUvy, a nlúže požado\at odsi],aoění lako\ýchto plací či dodávek,

IY.
Platcbni podmínkY

:l l, Obiednarcl nebLrde běhcm plo!áděni dila posk\toYat zhoio!ilcližádné 7álohr,
.l ], Po piedání díla v)-staví 7hotolitel objednáteli fakturu na c€nu 7a dílo, Ncdilno soLlčástí t'tlktuí! musi

být soupis plor,eclenÝch práci odsouhlasenÝ zástupcenr ob.jcdDalele pro Věci iechnické. tjcZ lohoto
odsotlhla§eného sollpisLl prací.]c 1aktura neplatrlá a obicdnátel neni povinen j i proplatit,

-l 3, Splatnost lakltlry,čjni ],1 dnů ode dDe, kdt objeLlnalel obdrží faknn.Ll,

]1, objednatel neuhradízhoto\itelicclotlfakturova|ou čáslku. ale ponechá si pozastá\ku. klcrá čini l09i,
cenl,za dilo,

1j, Pozeslá\,ku ulrladi objeclnatcl po odsh,anélri všcch piipadných vad a nedodělkťr dila. o splněni
podnnlck pro ulolnéni po7aýávkl scpiší ýť.ln! pisenrrý plotoko1. přičclnž pozastá\,kaje 5platná do
1.1 drlů od podpiSu tohoto protokolLl olrěma Strananli.

1.6, Ial(iula muSi otrsaholat ná]ežilosti daňového dokladu e musi folmou a olrsehen] odpoViClat ZákonLl Lr

účetnict!i a lákonu o daDi l přidané hodnot,v,

1.j Doicle-li7c slrány oliednalcle kprodlenípři úhrallé táktul},je objcdnaiclpo!inen Zaplatit Zhotovhcli
úrok Z přodleníYe lí,ši 0.03 % Z dlužnó čáSlk},Za Iáždý den prodlcni,

],8 Objednatcl si tyhrazLrjc p|rilo kontro11 dodecich listLl (Yč. techll]ckých lislů) Veškerých nlateliálú,
Pokud toio sVo]e právo bUde chtít uplahril.je porinen o to piselnnč Požádat ZholoYileIe s u\edenílrr
1oho. kieré matcr]álv požaclujc doložit,

1,9 V připadč. že ohjedllatcli lznikrle dlc lóto SmloU\] nárok na surlLrvní pokutll vLiči Zholo\ileli. je
ob]edn.ltel oprávnčn jednostlan|ě ZaPočitat tuto §\,oj i pohledá\ku \,ilai Polrledávce zhoiovitclc
na 7aplacení cen\ za dílo lesP, jeji část], olrjeditalelje oprá\.nčn kd},ko]il 7apočísl s\é i rresplatné
polrlcdá\k), !Llči 7]loiovileli proti pohlcdáVktim zhoto\ it€|e !ilči objcdnalcli Z 1éto snllotl!],

slavební deníii.
Zhotovitcl ie poVinen \,ós1 0de clne pic\7eli sla\eniště o placích. kleíé ntl dile pŇ!ádí. ýavcbni.l!nik_
Llo ktcíóho je povillcn zap]sovat !š.chny §kLltečno§ti rozllodné pro plnění sl)1lou\\. lc,jnrina.je
po\ineo do ně] zapisovat úd:rje o časo!ónl po\tul]tl prací, o.jcjich j.rkosli_ 7dů\odrěni odch\lc](
provílěných plrcí (Jd leaIi7ačni pí().jel(to\ó dokUmcnla.e, poči] placo\níků apod IJ!\inllosi \ést
StaVelrni dcllil( ](0]lčí předáním a pieYZelilrr diJl: r piíplrrlé_ že \šak.lil(1 bLlClc pi.\zrto s railartli či
ncdLldĚ]k}. kolrči po!jnrlost 1óst ýlt\ební denik až okan)žilicm 0djlIllněllí poslerlLlí z takrlljch |n,.1 l
nedodčlkir Zirpisem,,,c sle\ebníln dcníkll rlcIri i)x]žne ZIněnitttlto SLll]oll\1l,
\<, r,e'rri,rrJ.rrrk,r r,, h rrl<J_,, i,, Irr,

nrizel. síclIo. lČO (přip, ÓIč) 7ho{o\ i1€lc

,t.lrl,,l, lir1, .,,, } ,.,|l ,, ,

, sc7neln Llo|( n]enlacc Su!b} \čelně \cšl(c cll !iipttallí.ll lnlaI a doplňliu
- §elna]ll dokl.l(ltl l ilicdních op.lliclliljl({ícic]l ;e srar lt (plo\.i!]ělli(]íl,t),

j]



I

I

j,3, Veškelé lisl) Sla\ebll iho denikU nrLrsi blit vzestLrpné očíslolánr,
5,.1, Zápis}dostavelrnihod.niktLčilelllč7epiStú€apodepi5ujcýa!b!\cdouci\žd\l!.nd.lr.kd]b}l}pláce

pro\eden}, nelro v den. kd} naslal} okolnosli. klelé jSou přcdnlělcn Zájmu, lcsp,.]soLr z pohledu
provádčni dila výZnaInné i\IeZi jcdnotli\,ýlni 7á7llanr) vc sla\e[rnin] dellikll ncslní b\,t !vnecllána
vcrlná rrrísta, Minlo sla\b\\edoucibo nrLižc do Sta\ebniho deníkLr plorriclět potřebllť z.l2nJln\ pouze
obicdnatel. případně jiln po\ěřený zalstupcc. 7ástupce ob.jednatelc plo \ěci technické. 7prico,|ate]
realizační pltl.jektovó dr)kulnentace. piíslušné olgán] slárnisprá\,.,- a oiob\ t]tčené pr'llnilni předpis},,

_s,5, Nesouhlasi_li zhotovitel se zápiscnl. ktcrý Učinil 0b.jednateI ncbo ieho Zá§tUpce. piipadnč Zpíaco!atel
píojcktU do stavebniho derriku. mtlsí k t()llltlto ZápisLl piipojit s\()ie itano\iSko ncjpo7ději clo tří
píacovních dnŮ..jirrak se má Za to. žc s u\ edeným zápisenr sorrh lasí,

5,6, OlrjedIatcl .je po\,inen \\,jadřo\at se k Zápisům \e Sta!ebniň deníkLr učinénýnr Zholo!ilelenl
ncjpoZdějido pěti placo,1nich dn ú,

5.7, Zápis ve ýa!ebním dcníku není ZnlčnoLl snloul,". . ale nlilžc sloUžit jlko pocu(lad pro Vlpraco\,áni
dodatků a Znlěn snrloU\\,

vl,
stlll,€niště

6.1, Staveništčln se rozlnni prostol. na klelén] se sti\ůa pro\,ádi. a sta\bou bc4loslřeLlně dotčenó okolí,
6,:. ob.jednat€l picdá zhotovi1.|i staleniště v dcn tcr.Irrínu zaháicni sla\ebních praci, pokud le stran!

nedohodnoLr j inak.

6,]. Zholo\,itel je povinen zajistit řrirlné r,ll,,-'čcni stavcDišlě á běhen Pro!áděni díla iádtlč pcčo\,al o
ziLkladni snlěrové a výško\,é bod.,,a to až do předtinídíla obj.dnate]j,

6,.1. Zho10!itel .je povinen scznánit se Po převlcti sta\eniště s rolniSlěníl a tlasoll piipadných
podzenlních !edení v plostoru Stavcnišlě a t.Ý-to 1rUd'\hodn\rrr zprisoben přcložit. nebo chlalnit tak-
ab) \ píůběhu plo\áděllí díJa nedošlo kjejich poškozeni,

6,5. Veškelá poliebná po\'oleni k užívánilcřejn_rjch ploch, případrrě k zásahinrr do vcřcjných kornunikaci.
za ištirje na s,"é nákladl zhoto\ jtel_ liteN také veškeró připadné poplalkt, S 1ílrr SpO.jené hradí 7c S\ ébo,

6,6. Jťslliže ! soLr!i§losti se zehi!enim prací na dile lrude třctra Llnistit no\,é nebo přenristit stáVajicí
dopm!ni Zničk}, podlc piedpisú o pozenních komunikacích, plo\ede toto Zlrolovitcl po předchozínr
SoUhlisu §právce konrLrniklcí a pří§lušnóho splá\niho orgánu. Zh01o!itel dále zorlpovirlá iza
Ulnisťo!áni. přentísl'o!áni a udlžování doplavníclr lnaček \ sou\ iSlosti s plilbčhcln pro\'tdéni dila,

6,7, Zholo!ile] .ie po\,inerl udlžo\al nll převzatém stavcnišli poiáclek a čislotll i,je povinen oclstlal']ovrt
odpad}'a nečistot\ vzniklé pii proráděni díla PoLLlC] dojdc k. 71)ečištění kolnunjkacc !li\e]n sta\,b!.
trr,,,i ii zhrtnr itrl rr_prr,ll. : rtri, i ,

6,8, ()bjeclnatcl ná plávo nezahájit picjíllleci řizení 0e dílo, není li na sla!eništi poíádek. zc]rléna rrerr!li
uspoiádán 7b\ l.;, l))ateliá] nebo ncni-li crrlsLraněn 7e \tavcnišlě odpád \,7niklÝ při sta\.cbních precich
apod,

6,9, Nejpozdc!i do 1,lti dnú po předáni 1piev7etí díla.je Zhoio\ilel povinen vl,klidit sla\eništé, Pokud
Sta\en]Ště ! dohodllutéln 1.l.Inílltl ne\,],klidi.jc Zhoto\ ilel povincn Zaplatil Lrbjed láteli 5lnlLl.,,ni pOktlltl
te v!ši 1 000.- Kč za krúrlý dcn prodleni s plrrěnin tako\,é po\ inno§ti.

6,10, Zh.]1o\iteljcpo\inendol0prlrcovnichclllil po!ic\Zetistavell]šlčZaiislitaLlmi5tjrnaS\,énálrladi na
,',,\ ť |) l,,. 1,1L,,li ,1, 1l rr,,rlrrrrrr r,z ,r l ,,.r,r ,,,,lc] l |l ,_ll,..l l

, ,l. lll ll\|\
, nálc\ §ta\ebnika

lpilsob plo\ áděIli Sta! b} (docla\ilc]ik},)
- náZcV Zhol(r\,itelc

,jnréno osob) (Jdpovčdné Za odbonré v.dcl)i l.alizece stll\ bv
_ lcLlllin dokončcni slll,|b!.
Piípadné delši požidavkv rra obsah a lbrnlLr iní'otnleani tabLl1. pi.dá o|riedllatel zhotoYjtcli n.]1]1JZ|č]i
\ d.ll piedllni apřc\z.ti sta\cl)jšla. Poktld ve §tlnoVel]óIn t. llintl 7hot(\itel 1)cLllníslí \. slalloVené
llrútš llr s\ó nitl(lacl},n0 5(tl\bě u\čdcnoll ]rlí'orrn,rčl]ítabtlli s Ll!cdcnýnli l]r]ležik)stnli. jc 7hoio\i1.1
po\ ij)en zaplalil otic.lnnlcli \llrltL\llí nokutll \c rlši J 000._ l(č za každj,(1.n 1)loIlcrli



r

11

7.2

sn1louVu ani její příIohy.

7.3, Zhotovitcl je povinen alespoň :] pracovní dnv předem píscnně (nikoli.ien Zápisem rýe stavebnim
dcníku. i když do néj 5e vý^,a laké Zapíše) ncbo c nrailen] 5oučasně na adres} uvedené ve stavebnún
deniku při přectání a pievzetí ýaveniště vyzvat objednalele ke kontrole a plo,rěření prací. které v
dalšim poslupu budou zakl,T1"l nebo se Stanou nepiisrupnými, Neučini li tak. je povinen na žádoý
obiednatele, učiněnou kdykoli. odkřýt práce. které byly Zaktyty nebo které se stal} ncpřístupnýlni. a
to Da svúi náklad,

7..l, ZholoYitel v plnéll ro7sahu odpovídá za bc7pcč ost a ochranu \,šech svých pracovniků a
subdodavale]ů v prostolu staveništč a Zabezpečiieiich v!,bavcní ochnnnilni pracovními poílůcklnri
a je'ich poučení dle přis]ušných plávnich předpisti_ Dále Sc Zhotovite] Zavazujc dodržovat \,eškeré
hygienické přcdpisy a předpis}, Z oblasti BoZP. 7 oblasli ochran! životního prostředí a plotipožálnicb
piedpisli,

7,5, vcškeré odborné Pláce mLlSí \'\konávat pracovnici Zlrotovite]e nebo jeho subdodavate]ťl lnajici
piislušnou kvaIifikaci. Doklad o kvaliílkaci pťacovnikťl či subdoda,Latelii je 7hotovitel na požácláni
obj ednatelc povinen doložit,

l,ó. Zhotovilel na svó náklad}, zajisti v),l_vačení inženýIských Sítí v prostoru ýaveniště, Zabezpeči jc proli
poškoZeni a po ukončellí di]a, Pokud bude nutno.je předá dotčeným spÉvcúlm síti,

7,7. Zho1o\ itel sina sVé náklady zeji§tí clodávku cnelgií (zejména elektřin},a vod},,), kteÉ bude Potřcboval
při plnční diIá dle tóto smlou\T.

7,8. Zholovitelje povinen při reaIizaci dila dndlZo\al Plalne a-SN a hezpečnoSln predpisy a další obecně
závaznó právní picdpisy. kteté Sc týkají jeho činnosti. Poklld porušením těchto picdpisů Vznikne
komukoli! jakákoliv škoda_.ie ZhotoYitel povinen k náhradě lakto vzniklé škody a dá]e nese i vešketé
v soUVi§losti S tíIn v7n]kló náklad},.

7.9, Zlrotovite].je povinen v každém okamžiku 7aijst]t dílo ploti poško7eni, krádeži resp. rozkládáni.
7.10, Zhotovileije povinen lrýt pojištěn pro piípid Pojisilých udáJosti souvisejících s plo\áděnítn dila po

celou dobu prováděni díla. a 1o nliDirrlálnč proti škodárn zp úsobený nr .jeho činnosti vč§ině nložných
škod způsobených praco\,nik}, Zhotovitclc a zpilsobenýclr krádcží, ZhotoYitel .ie povincn pojiSLil
přednlčt díla na svó náklad}, po dobtl, kdy nese Debe7pcči škod} na díle, a to mimo.jiné i živelnín
poiištěnim, \icšk€lé pojištění lnusi být Sjcdnáno s limitem ncjmóně 500 000._ Kč, ZholoviL€l je
por,ilen uvcrlené pojišlění platlrě a ťlčinně sjednal a po cclou LiLjbU plo!áděni dila ho udržovat v
plalnOsti a úrčinné, Doklady plokazuiící c\iStcnci pojištěni _se stano!enim obsalren a rozsahem je
zhotovitel povinen rla požádání přelll0žit objednateli do 5 dr)ů od obclržcnívýzvy objednateIe. Pokud
zhotovilel přednčtné poiištční nesiedná !ťlbec a ncbo ho sie(lná. alc v lozpoltl s požaclavl(! ičto
smlouvv, nebo nedoložijeho existcnci olrjednaleli nebo vc stano\ené lhiltě. zava^úe Se zhol(J!il€i
zeplltit objcdnateli sm]Uvtli poktltu ve výši 10 000, Kč; v takovélll píípadé má objednatel též plá\,o
od tóto smlouvv odstot|pit.

7,1], Pokrrd čifirostí Zhoto\,i1€le .tojde kc zpťlsolreni škod} obje(lnateli lrebo.jin]:In subjcktijnl z 1ilLlltl
opon]cnUtí. nedbalojli nebo ncplněnim podmilrek Vyplý\,ajících 7e 7ákona. cSN ncbojiných noreln
či povifuloslí pl}rOoucich 7 iéto snrlou\,}. _ie Zhotofiiel po!]lren bcz zbltečného odkladu tuto škodu
1.)dstl.lnit a ncní-li t() nložrlé. 1ek finančně nahladit, Vcškeré nál(lacll s tiIn spoicnó ncse Zhoto!itel,

vll.
provádění dílá

Zhotovitel budc při provádční di]a ťespektovat a plnil po,:tníDk) Slano\ené plo plováděni dila
dolčenýnri orgánv státní spr,ávy a správci inžcnÝlských sítí.

Zhoiovitcl .je povincn běhen provádční dila ]nt-ormovat obiednetele o veškeI"i.ch skurcčnostech
rozhodných pro řádné provedení díIi, V prLiběhu p[o\,ádčni díla bude ob]ednatcl s\,o]1i!at kontrolllí
dn),. tl to Zpíi\ id]a 1x la 7 C]ní,

Konllolních dnů se budou ť]časlnit:
_ záStupcc p1,o \,ěcit§chnické objednatele.

stavbyvedouci.
, 7pracoYatel pro,jcklové dokumcrrtace.
- osobv přiZ!ané k účasti ěkterou ze Shora uvedených osob.
Z kontíollrich dnii budou pořízen, píscmné zápis} V českém.jaz}ce. přičemž těnjto nelZe měnit ttlto



ť

7,]], Zhotoýi|eljepo\,inenna\\žádanipiedložitobj§dnnteli piselnný seznaln všech s!ých subdoda\,atelLl.
podíl€j ících 5e na zlroto\ cni djla,

7.1]. Zhotoviicl přcdloži píolrláš.ni o;hodě dle Zákona č,2],/]997 Sb,, v plalném ZDěni. u natcriálťl
připravených plo proládění dila. a to ještě před .jebo zabuclolánirll do L]íla, Nepředloží-Ii Lolo
plolrlášení o shodě. nesrní maieriál zabudoval do dí]a (slavby). a pokud tak v lozpol1] s tollto
povinnosti učiní. je povine tento materiál na Své náklady z dila odstlanit, a to na základě výzlt
olrjednale]€.

8.],

8,2.

8.],

8]

85

8,6,

87

VIII.
přcdáni díla

Zhotovitel jc povinen pisen ě oá'lnit olrjednateli alcspoň 5 dnů přede dnem. v něnlž bude dilo
pr'ipraveno k předání (rcsp, k 7ahájení přciimaciho řizeni) a v němž §oučasně budou obiednateli
předkržen\ v€škeré doklad}. na jejichž piedloženi.ie vázáno Pievzeti díla obiednlte]en], PokUd ve
výšc Speciílko!áný den, budo předložen),veškeré výše zmíněné doklád] a dilo nebude \rykazovat
zcela zjevné čijinak zřcimé !ad} či oedodě]I§,, objednatc] v uvcdcn.i dcn zaháj í přejirrlacr rrzeni,

Jestližc Zhotovilel olnální objednaieli. žeje dílo piipraveno k předáni, a pii piejimacím iíZeni se Zjisti,
že díIo neni podlc podmílrek smlouv}, řaldně ukončeno nebo připíaveno k piedáni nebo neisou
předložen!,všechny doklaLIy. najejichž předloženije !ázáno přeVzetí dílá objednalelenl.je zhoto!itel
poYinen uhradi1 objedDate]i 5mluvni pokutLl vc výši 5 000.- Kč za každé porušeni,

Zhotovitelie povincn připravil a Lloložit \ ránlci přcjinlaciho řizeni
zápisy a osvěclčení o provedených zkorrškách použit}'ch lnateriáIú

- Zápisy o plověření praci a konslrukcí Zakry!Ých v prťlběhu prací
- zápisy o provedcní,ch reViZnich a plovozniclr Zkouškách

Staveb i denik (piipadně deniky) řádně vedený,
BeZ těchto dokladů a bez všech ostal ich dok]adťl označcnÝch v textu této sntlouv}jako doklad}. bez
jejichž předložení objednalel nellí dilo povinen přcvzít, nclzc považovat dílo Za dokončené a §chopné

Přcdári a olrjednatel v takovém případě není poviDen ani přejínlací řízenízahájil resp, neni po!incn
dilo převzit,

o průbčhl] přeiímacilro iizeni pořjdj ob.jednatel Zápis (předá\,aci Pl,olokol nebo ZápiS o přcdání a
pře,|Zetí dila), ve ktcróm Se mimo.]iné uvede soupis vad a ncdodč]kú. pokud s§ Da díIe vy§k}tLl_ií. s

uYede0ím ten,nínu pro jejich odsllanění. klerý stanoví objednatel. Pokud ob.jednate] odmítá dilo
převzit.je povinen uvést do Zápjsu svoje dilvod!.
Díloje považováno Za řádně ukončené po ukončení !šech Praci Llvedellých v članku 1, této sI louv}.
pokud jsou ukončenv řádně (t], díIo ie bez.ia§i chko]iv varl a nedoclělků) a \člrs. a Zhotovitel Předal
objednateli doklady uvedené iak V bodě 8.3, tóto snlouvy, tak ijinde v této snrlou,ýě. pokud je na

.iejich předložení váZáno pie\,zelí dila objednatclenl, PokudjSou v této smlouVě použila sloVní spo.jcní
..tlkončeni dila" nebo.,picdfuí dílď'. rozunri se líln den. ve klerém dojde k podpisll piedálaciho
protokolu,

objednatel lná prá\,o př§vzít idilo. které v_vkazLlje dxlbné vad,v a nedodělky. kleló ncbláni L]živáni
dila. V tom připadě.je zlrolovitel povilren oLlslfanit tako\,éto 1ad,a- a ncdodč]k}, v tefinínu uvedeném !
předávaciln pŤotokoltl: tento 1e nin slanoví objednaleL Pokl]d Zhotovitc1 ncodstraní veškelé !nd!, 1

nedodělky ! terlníllu stanovcnón objcdnatclcm,.]e povinen Zaplatit obieclnateli smluvní poktlltl !e V),ši
l 000,- Kč 7a jcden každý nedodělek či vadu a.jedenden prodleni, objednatel nenípovincll pic\zít
dílo vl,kazuj icí j akók ol i !ad,v činedodélk.t-,

ZhotoVilelje po,,inen v objcdnatclcln Sianovené lhiité oclstránit it],!ad],a nedodělk}. o nichž 1vrdí.
že za ně neodpo\,ídá. Náklady na jc.jiclr odstlaněrri v těchio Sporn,Y'ch případeclr nese až do roz},.rdnLrti

SoUdU Zhotovilel,
Nenastoupí li 7.hoto\'ile] k odslreňo\áni Yad i nedodč]kťl v otrjcdnatclcn] stanovené 1hijtě, nejpozdéii
lšak do 5 dnů po obdlžclli píscmné výzv} objednatele. zalaz{e se zholo,|ilel zip]alit objcdllateli
srnlurnípokutLr ve r"iši l 000. Kč Za každý clell. o který Zhotovitel nastoupí později k odsú,aňoválri
!ad činedodělkú.

lx.



9,9

9.4.

9,6,

9.7 .

9,8,

92

9.]

9,],
ZáIuká za jáko§t

Zhotovitel posk}hlje na dilo záruku 7a iakost s tírn_ že 7árUóni cloba činí2,1 nrěsicú,
Zalruční cloba Začíná lrěžet orle dne podpisu předávaciho protokolu při 1)ředání díla oběma Smluvnúni
stranam i,

oqjednatel .ie povincn radr rcklanovat u zhotovitele bez zb]rlečného odkladu po jejich zjištčni
V rekIanaci musí být vad\ popstill! a musí b)jt uvcdeno..iak Sc ploj€\1lji,
lieklarrrované vad], blánící Lrží\áni dila anebo V případč haválie budou tako\,é vad} odýLa ěn],
okamžilě neipozdéji do 24 hodi| od nahlášení (zde postači teletbnická nebo e-rnailová rcklanlace
s tím, že následně se v},holo\ í i !, piscmné podolrě),-fclctbnní čisla nebo e_nail$e spojcfu na
Zhotovitclovu lravariini službu nelro seNi5ního lechnika Předá 7hotovitel oliednatc]i pii piedání díla,
j inak ncni objednatel povincn dilo převzít.

Zhotovitel je povillen nejpoZdqji do ] kalendářnich dnil po obdlženi rek]anace reklanlovanorr vac]u
prověiit a písennrě oznáinit objedirateli. Zda leklamaci uzná\,á. iakou lhůtu na\ lhUie k odstlaDěni \ad\
-eL,o /jnkJ.ll d, \^oů lťklilnd.i ,l.U,, d\1 PokllC] ,ak l,eIl"illl. jl1,1 * zr r", zl rcllam..ciob,<orl,r_].

Reklamaci lze uplatnil nejpo7děii posl§dní den běhu záručni lhů§, přičemž i leklanlace odeslaDá
objednatelem ! posledni den ZáNční lhůt], se polažLúe Za včas uplalněnou,
7hotovitel.ie \,žd} polinen naýoupit k odstrančni reklamované,ýaLl], nejpo7dčji C]o 5 kalendářnich dnú
po obdlžeDí reklanace. pokud n€bude píscmDč dohodnuta lhůtajiná, a to i l případě, že lcklantaci
neuznávri, Pokud se zlrotovitel dostane do prodleni S plněnin této povinnosti..ie povinen 7aplatit
obiednateli smlu\.li pokutu ve \ýši 500,- Kč za každý den plodlcní (tj, Za každi den,; který nastoupí
později) a jednoilivou vadu,
Zlroto\,itel.ie \,ždy povineD odsll.ai]it leklamovanou vadu fonnou opravy (nebudc li r1o hoctn uto j irrak)
nejpozději do ]4 kalendářníclr dnú po obdlžcni rcklamace (s v.ijinrkou uvedenou poL] bodem 9.3,).
pokud nebude Písemné dohodnuta llrťlia jiná. a to i ! připadě. že lcklanleci neuznává, Pok d §e
zholovitel dostane do prodlení s odsiřaněním reklamované varly. je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve \ýši ] 000.- Kč za každý delr plodlení a iednotlivou vadu, Nákl;dv na odslráněni
r<l lJnlo\ 1ll. \ do) llť.ť ,,ho,., l1.1 i \ e ,pol l) cll Illpide.ll ru .lu Iozllod,tttt, .orrou,
Ncnastoupí-li zhotovitel k odstlaněni leklamovanó Vady ani do 7 dnů po obdržení reklamacc
obiednalele anebo neodsn.an!li reklamo\anou Vadu ve stanovené lhťltě,jc obj;d nate l oprá\,n ěn po!éřit
odsllaDěnín vady jinou. k toDnl Zpúsobilou. třclí osobu na náklad! zholo\'itele, Itozhodnutí o
Zpúlsobilosti této lřeti strauy.ie p lně v kornpetent i Uhjednale]c \ tjln. ze zarLrI it zl lr[_ost dila rínrro nerrí
n,iak dot.<rra,

Prokáže_li se vc spol,Dých případech, žc obiednatel reklalnoval neoplávněnč. lzn, žejírrl reklalno\,aná
vada nevznikla z dťrvoclú na stmně zhotovilele a že Se na ni nevztalluje Zá.Uka. nelro že vaclu ZPtiSobil
nevhodnýnr užívánirrr c]íla objcdnatel, je objednatcl povinen uhradi1 Zhotovheli náklad!. které
zhotoVitel účelně \,ynaložil ! souvislosli s odstlaněniln vadv,

x.
ostatní uiednáni

]0,l, obiednatcl.ie po cclou dobll prov'tdéni dí]a jcho vlastnikcll. e\,šak nebezpcčí šliorll,na dí]c nese
Zhoto!jtel,

l0,2. Nebezpcčí ško.l} lla díle ncbo rrajeho čáslipřecháZí na ob]edndtele okalilžiken' předánía pře!Zetí cli]a
,lle rl.,t,ktt \ IIl,,eru ,rInrrl},

10,], Žádnó Lljeclnánío srnluvní pokutě obSažellé \, této snlloUVě se nedotýká nároku objcdnelele Poža,:lovat
v plné Výši náhradu škody 7piisobené poltlšeninr povinnosti 7hotovilele. lla kterorr sc lztahuje snluvni
pokllta,

i0,:1, Píi rlepInčni ujednáni této Smlouv! zholovitclcfi.je obiednalel oprl.l!l]ěn. v nczlrrlně nutn.ich
piípadech. zcjnléna poktld by bvl ohrožen ži!,ot. zdra!i nelro nlaietek osob. zlsáhnout a to ne nákli.]v
Zhotovilele, RoztlIní se lin předevší]n_ že olrjednalel plo\.ede llebojinak 7ajisií Pl ,re.tenr nekr.rrcir
čáStí dila. ponrocných llelro \edlcjšich prucí. be7pečlroýních opatření nPod, Tako!ýnrto lásahenl rlo
dill1 Zholo\itele. proYedením obiednatclcfi nebo 1řeli osoboLl ne 7ákla(lé pok)nU ol]jednatele. ncj5oU



l

dolčcnt žádné povinnosti ZholoviieI§ dle této Snlou,ý}, Takový záSah ro\něž nczba,ýtťe Zhotovitelc
odpo\ědllosri zjím převzalé Záluky dlc 1éto §m]ouvy.

l0,5. Zhotolitelje opúvněn postoupil či lastavit své pohledálky vnči ob|ednateli Z titlllll tóto snlou\v
pouze s předchozím písenlným souh]asenr objcdnatele,

xI.
Adr€sv p|.o doručováni a zá§lupci pťo věci lechnickó

1 1.1, Adrcsy plo dorrrčováníl

Adresa a e-mai] objednatele jsou:
sPORTLS SvitaVy s,1.o,
Aríresa: Riegrova 1098/5. 568 02 svitaw
e-naill j4!slav.krtrr.rl J\ila\\ cZ a současně lene,hn.1'(is\ ila]\,c7

Adlcsa a e-mail lholoVitelejsoLr:
SPORTECH CZ s,L.
AdLcSa: Újezd 450/40. 118 00 Plaha
e-mail] íil]]!! l]o l\ rin sp!!1,!7

nebo.iinó adresy nebo e_nailovó adlesy. které budou dluhé stlaně piseDlně o7nálll§n,,-,

l],2. Veškerá oznáncDi. ,ýÝZv},. leklanace a jiné úkony dle tóto smlouvy nrohou býl zaslány píscnně
dopoIučenou poštou nebo e,lnaileln Da adres}, shora dohodnUté,

] ],]. ZástUpcenlplo včcitecl].]lické obj eclnat§le j Sou:
- Tttg. Jaroslav Ky§lr (tel, 60] 4]9 27l).
- osolra pověřená Výkonen teclrnického dozoru objednatele uIčcná Zápisenr do stavcbni]ro derríku

při předání stareniště ncbojinou písennou romlou,
Zásttlpci pro !ěci lechDickč obi€dnatele jsou oprávněni pro\.ádčt rozlrodnUtí týkaj íci Sc např,:
- provedeni dodatečných zkoušek Debo ovčřcní,

pozastavení plovádční Stavebních praci nelro jejich čásii nebo Clilajako celku,
- odslíanéni nebo náhradv lnaleliálú a prací. ktcré nejsou v Souladu s podnfukani smlorrv1,.
- \Ťloučení pracovDiků zlroto!itele. kteří hrubýrn způsobem polrrší předpisy a nařilcni platná pro

.ealiZacidila.
a dálejsou též oprávnéni k pře\,Zeti dilá.
t]vcdcní 7ástupcijsou dálc oprár,něn provádět předt]ěžnal rozhodnuti lýkaj ící se prcickčDich změn díla.
!četně rozšiiení nebo ledukce lozsahLr díla,

l1,,l. Zástupcem pro včci technické Zhotovitelejc JosctKo\,rtř. lnanažcr stavelr (tel,702 202 05l) čijiná
osolra. ktcrou 7hotovitel určí,
Zástllpce plo věci leolrnickó Zhoto!iteleje touto slnlou\otl pověřen k \,nři70váni a iešen í techn iclqi.c h
ploblómů. řizenún prací, kooldineci subdodavatclťl a řešenim všech ploblémů soU\ iseiicich s rcalizací
Clíla.

11.5, Zásllrpci pl,o včci tech]ickó nejsou opíávlrčlli Ll Zavirat ,jakéko liv dodalk} ke Slnlouvě či lozhodoval o
změnách Smlouv!,,

xII.
změna a ulrončcni sm|o!vv

l:,1, l'Lrto Smlouvu lze nlélril pou7e píselnnýrni oboLlslranně ponr7enÝnridodatkv, Jiné zápisJ,, píotokol,\,
1p.d, ,ť /: /1,1rnll ,ln]o l\\ J|., \,,,'ll la l"j.oll.i ,

l2,], NastanoLl litlnělíclé ze §tlxn skulečnostibránicířádnólntlplnéOitéto slnlou\,]r.je poviOnalopřislLlšnri
sllalla ihncd bez Zbltcč 1élro odkladu o4ánrit drtlhé §tlanč a vyvolatjeclnáni 7áslUpců oplávněnÝch k
podpisu snlouvy,

123. Ž^dllá 7c slrán není oplallnéna poýotlpit ttlto slnlou!Ll. t], práva a povinnosti ze snrloLlvy nebojc]í
čásli. tietiosolrě,

]],.1, obicdlralel i7hoto\iiel |]aji priivo (]d SnlloLl!! odstotlpit V piípadcch Stano\,enich touto smloLl!ou e
občanskÝr)) Zákonikenr,

l],5, Zá podstelné polušcni S1))|oul!. \,,ichož dil\ledkU llti]že objcdnetel L]L]stOUpit od snl]oLlVy. polrládaii
slrrluvni sllan\ zeimónr po11lšel|i tčch1o §nl]u!nich po}innoslí:



l
/

- prod]cní lhotoliiele Se 7ahá]enín1 plací na realizaci dila o r,íce nežjeden mčsic po sjednaném
tcrlninu zalrájcní-

- plodlení zhotovitele s řádnin rlokorrčenirl díla o více než i5 dnLr,

I2,6, Objednatel máprávojednostrannéodstoupitodtétosmloU\,,yvpřípadč.že\dúsledkupúsobeniV!šší
nroci čijirrých objektivně Zdllvodnilelllých okolností dojde ke zmčně polněrLi. 7 nichž objeclnalel
v\cházel při zadáni zakázk!,,

l2.7, odstoupení ocl snrloU\y mlrsi nít písemnou lomlu aje účil ré od.jcho donlčení dluhé Slnluvní straně.
l2,8, v piípadč odstoupcni od smlouvrjsoU ptlk poYinnosti obou !mlu,lnich stlan náslecluiiciI

- Zhotovitel pro\,edc Soupis r,šech na dile plovedených prací a dodávek a occni.je zpr'lsoberl, kterýnr
byle stanovena cena 7a dílo.

_ zhotovitel provedc finančni vyčislcní provedených placi a dodlt\ek., Zholovitel scsta,rí přehlcd posk,vtnu§ich platcb a zpracuje ,.koncčnoU lakturu .- Zhotovitel odvezc veškeri s!új nezabuclovallý nlateriá] Ze sta\.eništč. pokud se StranY neclohodnoU
j ijjdk,

- Zholov]tel píSeInně WZve objednatele k..předání Llosud provedeného díla'' a objedn.ltel.je povinen
Clo tří dnů od obdrženi !]zváni zahájit 'př§jimací řízeni'', Zhotovite] v takovém Připadě poskytujc
zát,uku zajakost v rozsalru a s obsahem dle člárrku IX, na všechn} takto doSUcl provcdené pláce a
dodáYky 'l ato ujednáni Ve snyslu piislušnÝch ustanoveni občanskélro Zákoníku trvaj i i Po skončení
smIottl"v

xIII.
závěrečná ustanoveni

lj 1, Tato sn]louva a pláVni poměl},ji za]ožené se řidí zákonenr č, 89/20l] Sb.. občanskÝnr zákonikem.
1],], smlouva nabývá Plalnosti a ílčinnosti dnenr podpisu obou smluvllích stran,
l]. j. Nedilnou Součástí tóto slnlo!Lv}jsoujeií přilohy. ato:

Přiloha č, l - plojeklová dokumentac€:
_ Přiloha č, ] cenová nabídka 7hotovitele,

]],1, SmIoU\a ie v]hotovena,ýe 2 stejnopisech. z nichž 1 obdrží objectnatel a l Zholovitel,
]3,j, K Uzavřenítéto snlouvv udělila předchozl .othlfl\ RJd.r masrfi S\it.L\) pij \)konU působnostivalné

rurn,,dl .pol<llo.ti \|llR||\\\ |a\\.l,n,ol,e , !,:,,,,,,, '

Ve Svitavách clnc j' l i(ij

Za obiednatele:

V Praze dne l0,6.2015

Za zhoto\,ilele :

l!an Kašp6l. přcd
sP()R

l]3 oo, Pnú ur í Sl; ri, !,.nl ]501,1a

SPORTES S\ ilaw S.ř,o,



soupis stáVebních praci, dodávek a §lužeb

201401a5
SV|TAVY - oprava atlétické dráhy

zadavatél : sPoRTESsvitavysío
R]egíova 2098/5

56802 SVtavy-Předměsli

Dea]s marragement, a s. odšlěpný záVodProjektant I

Rekapitulece stavebních objektů a provozních souborů

Éa 62a6262a
Dlč CZ62o6262a

čo : 03493385
D]c cZ683564133

ci§lo a náz6v objéktu / provozního §ouboru JKso Poč€t cena
SlaVebniobjekl
01 Alletická dráha

100
1,00 2 600 000,47

celkem za stavbu 2 600 000 47

Základ pro DPH
DPN
Zák ad pro DPH
DPH

]5
15
21

21

%

%

celkem za stavbu s DPH

Rekapitulace dilů

0,00
0,00

2 6aa aoa 4]
546 000 10

3 í46 000.57

581

97

99

opráVa propad ých nrist

staVeništni přésun hmo(

8 623 00

45 442 0D

2 496 936 00

13 647 ,47

35 352 00

2 600 000,47

Zpraóo!á ro pr.!r;ň.n BUILDpower s, oRŤ§, a,s.



c'á, bá 20140'85 svllAVY _ op-óvd él e(il l; drjhy
obiekt : 01 Atlétická dráhá Jkso 800122

Rekapitulace stavebního objektu

zák údaie 01
Atletická dráha

Ti]dnik stavebnlch objekiú

014A135 ooravá atletické dráh

Rékárlitulacé souDisú náležeiic
cená (Kč)

]0]4A185 2 600 000l7
01 2 600 000 47

RekaDitulac€ DPH
zák ad pío DPH 15 !,
DPH 15 %

základ pro DPH 21 %

DPH 21 y"

00(
0o{

2 600 000 4/
546 000 ](

célkAm 71 6hiékf c npH 3 í46 000.57

Rekapitulace souoisu uprává énelche orény

f!lavé propad Vch m sl 45 442,oQ

58]s 2 496 936.00
13 647 47

stavenišini ořesun hmói 35 352 00

2 600 000 47



!!!!!9 a9!!! ;! !§

*
O

É

6

E

óoqcc]qo

- 

i) _1

j-

PFPi 3 r

a:^ - ^,;

!:

i,
i]
,-.

-óq; :.;:1: L )i
D: 6 =í

á[ + ]é

l- a o!L o j i
|E 6 c ] - . ! l]l; a 9 == 9:'=

oooooo.

t
E

o-.-Ňí
qqo.oó

!

z
9
E-

F5
o!E:ž:
=Ě9ió!.!zš a€ !
E.Eiigá3=ňio9;-:Á!!.;!Ťú9i!]Pča
á áš Ě c §

iP:-.ňE0R€.99č9E5].i § i=l : ;
= . =!, ! ]Ř § !aE a E-. š É€* 1 9áE }E ; €P6 E E
9 č !!!, ! 9Ei N n 6

9 C Có ! ! 3

€ € is:'!i i !š š .-: !ó s- !- E

P P p:přpipi9
E_ E- f;B ÉE E9 E9 ĎB€ě;il!r!!§!6i:i:iii;Ť: i 9 á

;" p : p : ! 3 3 ji !i ň

oĚĚoĚĚoaáš5"n'c"uÉ6

-Hti!.-!
.Ě=;é
:>;>6dá9i
):ěc.3 : šEj! Ě g:
;ia;!
;!;3Ě
H!á-x-H
d; ai;;
!á;ioóo3
áj!-a 6:,
i:3: a
Z;ž=s
-iĚij;F>-;.aé-E
: i,!:9!ŤšE9
-:.ÉE=;l!;F!
E6]-|]*3Hi-ž
-3 aE i !3!Blá€:3 Ě ĚB i€ 9

|tsi!!.lo on]o!,!

|.á:3: 
"á:'""= "ii P

_9

9
,q

_9

g
O :iiii;:a

óéóáóa
;5;;;;a

ó ó

!)

c

o
9
5
o

o

q

o

i

§

9

c

o
!

o

o
o
o-



T EíH> >s s _a

E

-|
I

I

3lFá- lFN, l;* y,
6- -í-E 13ól9Ň |.

I

_]
€l,
:9---F
:l9l
tl:l?! l€
Ý|*

: |!
nlH

tlu'

P lI "
P ,l! B€ lE;

Hí l:s
á P |.' 

"'Ě _? ll P93el6,F
6 9;l. 3

:;3|;P
3€jls!

B,
;,iil,

:;,l.

ď

|!2

ll)

E

ó
E

§

.9

,a

.pn
i6

čq

q

A

§s
: Ň:5
Ě 5B3

o o


